Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Cadastro de Pessoal e Averbação

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. 318/GCPA/SEGEP, DE 10 DE SETEMBRO DE 2015.

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhora Helena da Costa Bezerra, no uso
de suas atribuições legais, considerando os termos do Ofício n. 166/SS ADM/COEI, de 4 de
setembro de 2015, torna público o resultado de exames médicos, de candidatos do Concurso
Público do Corpo de Bombeiros Militar – Soldado, regido pelo Edital n. Edital n.
061/GDRH/SEARH, de 20 de maio de 2014, , em referência ao Concurso Público do Corpo de
Bombeiros Militar do Estado de Rondônia, regido pelo, conforme a seguir:

  Convocados através do Edital n. 285/GCPA/SEGEP, de 25 de agosto de 2015.

CARGO: M02 - SOLDADO BM - FEMININO
VAGA: CBRO

Inscrição Candidato Class. Nota
Resultado

Exame

300.990-4 Vanessa Cristina Santiago Rivero 14ª 102,10 Apta

Convocados através do Edital n. 307/GCPA/SEGEP, de 31 de agosto de 2015.

CARGO: M01 - SOLDADO BM - MASCULINO
VAGA: CBRO

Inscrição Candidato Class. Nota
Resultado

Exame

334.726-5 David Do Couto Zimmermann 88° 101,00 Apto

Porto Velho – RO, 10 de setembro de 2015.

Helena da Costa Bezerra
Superintendente SEGEP